檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

和春技術學院　函

地址：83158 高雄市大寮區至學路288號

聯絡人：蕭汎儀 助理教授

電子信箱：minlove@fotech.edu.tw

聯絡電話：07-7889888轉3156

傳真電話：07-7889777

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：和春資工字第1060000500號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件隨文(1061200482_1_附件一.pdf)

主旨：本校訂於106年7月7日辦理「CATIA V5 -實體曲面設計研

習課程」，敬邀貴校教師參與，並請惠予公告，請查照。

說明：

一、活動地點：本校大發校區J棟104教室。

二、活動時間：106年7月7日(星期五) 上午9時至12時。

三、研習對象：各公私立高級職業學校教師。

四、全程參與者頒發研習證明(時數3小時)。

五、隨文檢附活動議程。

六、活動聯絡窗口：本校資訊工程系蕭汎儀助理教授，TEL：(

07)7889888#3250，E-mail：minlove@fotech.edu.tw。

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校商品設計系、資訊工程系、多媒體設計系 2017-06-21
15:46:19

校長 王 嘉 男

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1060622

*10670327600*